
Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. 9160092  
(dle evidence objednatele č. HMSK/SML/182/2016) 

 
Smluvní strany 

 
Zhotovitel:  Schindler CZ, a.s. 
se sídlem:   Řevnická 170/4 
                     155 21 Praha 5 
IČO:          27127010 
DIČ:             CZ27127010 
zastoupená: Břetislav Kašparovský – ředitel oblasti Morava 
                     Vratislav Simandl – vedoucí administrativní podpory ČR 
(dále jen „zhotovitel“) 

  

 

a 

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ:  

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
Výškovická 2995/40 700 30 Ostrava - Zábřeh 
70884561 
CZ70884561 (není plátcem DPH) 
zastoupený: plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského 
kraje 
(dále jen „objednatel“ nebo „HZS Moravskoslezského kraje“) 

Čl. 1 Předmět dodatku  
1.1 Na základě vzájemné dohody smluvních stran se tímto dodatkem doplňuje shora 
uvedená smlouva o nový článek 4.3, který zní takto: 

4.3  
Zhotovitel je oprávněn  jednou ročně upravit smluvní cenu služeb zahrnutých v této smlouvě 
na základě  lednových zveřejnění Českým statistickým úřadem o míře inflace nebo o míře 
nárůstu indexu průměrných nominálních mezd. Upravená smluvní cena bude účinná vždy od 
1. ledna aktuálního roku. Informace o aktuální míře inflace nebo o míře nárůstu indexu 
průměrných nominálních mezd spolu s uvedením upravené výše cen podle této smlouvy 
bude zaslána objednateli spolu s první fakturou v daném roce. Indexy jsou dostupné také na 
internetových stránkách Českého statistického úřadu "www.czso.cz".  

Upravená výše ceny, která bude účinná od prvního dne měsíce následujícího po uzavření 
tohoto dodatku, je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

1.2 Objednatel   má      nemá  

zájem o aktivaci služby Schindler Dashboard na rok 2017 zdarma. Po uplynutí bude služba 
automaticky zrušena. Emailová adresa Objednatele pro zřízení služby je: xxxxxxxxxxxxxx 

Čl. 2 Ostatní ujednání 
2.1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejich příloh a dodatků zůstávají beze změny.  

V rozsahu shora uvedených změn původní závazky zanikají a jsou nahrazeny 
novými. 

2.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem, kdy jej podepíše druhá ze smluvních stran, a 

účinnosti prvním dnem měsíce následujícího po uzavření tohoto dodatku.. 
 

 

 

mailto:bohdan.sikora@hzsmsk.cz


 

V Ostravě dne: 28. 3. 2017               V Praze dne 01.01.2017 

Objednatel:                                                          Zhotovitel: 
HZS Moravskoslezského kraje                        Schindler CZ, a.s. 
                                                      
 
 
 
 
…………………………………… 
plk. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D. 
                   ředitel  
HZS Moravskoslezského kraje 

…………………………… 
Břetislav Kašparovský 
ředitel oblasti Morava  

…………………………… 
Vratislav Simandl 

vedoucí admin. podpory 
ČR 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha k dodatku č. 1 k servisní smlouvě č. 9160092 
(dle evidence objednatele č. HMSK/SML/182/2016) 

 
Upravená výše ceny za servisní služby pro rok 2017: 
 

Přehled zařízení 

Umístění SAP číslo 
Označení 
zařízení 

Počet 
stanic 

Nosnost 
Cena bez 

DPH / 
měsíc 

DPH 
Cena 

včetně 
DPH/měsíc 

Frýdecká ulice, 
Třinec 

10865099 V1 3 675 kg 1 292 271,32 1 563,32 

Služby dle předmětu smlouvy DPH 21%: 1 292 271,32 1 563,32 

Frýdecká ulice, 
Třinec 

10865100 V2 3 675 kg 1 292 271,32 1 563,32 

Služby dle předmětu smlouvy DPH 21%: 1 292 271,32 1 563,32 

Celkem Kč: 2 584 542,64 3 126,64 

 
 


